

### ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE JERICÓ GABINETE DO PREFEITO

Jericó - PB, 12 de Abril de 2023.

#### **DESPACHO Nº PP 00025/2023**

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JERICÓ, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial nº 00025/2023, que objetiva: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de bolos de diversos sabores para atender as demandas das diversas secretarias do Município de Jericó—PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor:

- ERIVAL VIEIRA DE LIMA 22550941420.

CNPJ: 46.269.272/0001-92.

Valor: R\$ 25.375,00.

Publique-se e cumpra-se.

KADSON VALBERTO LOPES MONTEIRO

Prefeito



## ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE JERICÓ COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00025/2023

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de bolos de diversos sabores para atender as demandas das diversas secretarias do Município de Jericó-PB

O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JERICÓ, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe foram conferidas através da Portaria nº 002, de 06/01/2022, e observadas as disposições da Lei Federal nº 10.520, de 17 de Julho de 2002 e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666, de 21 de Junho de 1993; Lei Complementar nº 123, de 14 de Dezembro de 2006; Decreto Municipal nº 02, de 09 de Junho de 2011; Decreto Municipal nº 017/2022, de 03 de Junho de 2022; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas,

#### RESOLVE:

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial nº 00025/2023, que objetiva: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de bolos de diversos sabores para atender as demandas das diversas secretarias do Município de Jericó-PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

ERIVAL VIEIRA DE LIMA 22550941420.

CNPJ: 46.269.272/0001-92.

Valor: R\$ 25.375,00.

Jericó - PB, 06 de Abril de 2023.

Pregoeira Oficial FRANCISCO AROLDO PEREIRA MUNIZ

Francisco Aroldo P. Múniz

Pregoeiro Oficial